
ZARZĄDZENIE NR 453/14
PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN

z dnia 26 listopada 2014 r.

w sprawie zmiany budżetu Miasta oraz zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia 
układu wykonawczego budżetu Miasta na 2014 rok

Na podstawie art.257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o  finansach publicznych
(Dz.U. z 2013 r., poz.885, poz.938, poz.1646, z 2014 r. poz.379, poz.911, poz.1146)
zarządzam, co następuje:

§ 1. Zwiększam dochody i wydatki budżetu Miasta na 2014 rok o kwotę 571.242,40 zł, z 
tego:

1) zwiększam dochody i wydatki na zadania własne o kwotę  321.115 zł,

2) zwiększam dochody i wydatki na zadania zlecone z mocy ustaw o kwotę 240.033,26 zł,

3) zwiększam dochody i wydatki na zadania realizowane w drodze porozumień z organami 
administracji rządowej o kwotę 10.094,14 zł,

- zgodnie z załącznikami Nr 1 i Nr 2 do niniejszego Zarządzenia.

§ 2. W Zarządzeniu Nr 579/13 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 31 grudnia 2013 r. 
w sprawie ustalenia układu wykonawczego budżetu Miasta na 2014 rok (zm. Zarządzenie Nr 
22/14 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 15 stycznia 2014 r., Zarządzenie Nr 41/14 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 29 stycznia 2014 r., Zarządzenie Nr 50/14 Prezydenta 
Miasta Szczecin z dnia 03 lutego 2014 r., Zarządzenie Nr 79/14 Prezydenta Miasta Szczecin 
z dnia 28 lutego 2014 r., Zarządzenie Nr 80/14 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 28 lutego 
2014 r., Zarządzenie Nr 115/14 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 18 marca 2014 r., 
Zarządzenie Nr 129/14 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 24 marca 2014 r., Zarządzenie Nr 
143/14 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 31 marca 2014 r., Zarządzenie Nr 148/14 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 03 kwietnia 2014 r., Zarządzenie Nr 173/14 Prezydenta 
Miasta Szczecin z dnia 18 kwietnia 2014 r., Zarządzenie Nr 186/14 Prezydenta Miasta 
Szczecin z dnia 28 kwietnia 2014 r., Zarządzenie Nr 187/14 Prezydenta Miasta Szczecin 
z dnia 29 kwietnia 2014 r., Zarządzenie Nr 189/14 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 
30 kwietnia 2014 r., Zarządzenie Nr 208/14 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 20 maja 
2014 r., Zarządzenie Nr 223/14 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 29 maja 2014 r., 
Zarządzenie Nr 224/14 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 29 maja 2014 r., Zarządzenie Nr 
263/14 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 24 czerwca 2014 r., Zarządzenie Nr 281/14 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 30 czerwca 2014 r., Zarządzenie Nr 282/14 Prezydenta 
Miasta Szczecin z dnia 30 czerwca 2014 r., Zarządzenie Nr 287/14 Prezydenta Miasta 
Szczecin z dnia 01 lipca 2014 r., Zarządzenie Nr 301/14 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 
10 lipca 2014 r., Zarządzenie Nr 320/14 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 23 lipca 2014 r., 
Zarządzenie Nr 321/14 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 23 lipca 2014 r., Zarządzenie Nr 
331/14 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 31 lipca 2014 r., Zarządzenie Nr 351/14 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 25 sierpnia 2014 r., Zarządzenie Nr  354/14 Prezydenta 
Miasta Szczecin z dnia 28 sierpnia 2014 r., Zarządzenie Nr 357/14 Prezydenta Miasta 
Szczecin z dnia 29 sierpnia 2014 r., Zarządzenie Nr 358/14 Prezydenta Miasta Szczecin 
z dnia 29 sierpnia 2014 r., Zarządzenie Nr 379/14 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 
17 września 2014 r., Zarządzenie Nr 386/14 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 29 września

Id: 1CE22F8F-2EFC-4401-A8F8-DDEC6D0581A3. Podpisany Strona 1



2014 r., Zarządzenie Nr 387/14 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 30 września 2014 r., 
Zarządzenie Nr 400/14 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 10 października 2014 r., 
Zarządzenie Nr 401/14 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 13 października 2014 r., 
Zarządzenie Nr 407/14 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 20 października 2014 r., 
Zarządzenie Nr 417/14 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 27 października 2014, 
Zarządzenie Nr 421/14 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 29 października 2014 r., 
Zarządzenie Nr 423/14 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 30 października 2014 r., 
Zarządzenie Nr 426/14 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 04 listopada 201 r., Zarządzenie 
Nr 431/14 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 05 listopada 2014 r., Zarządzenie Nr 438/14 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 13 listopada 2014 r., Zarządzenie Nr 452/14 Prezydenta 
Miasta Szczecin z dnia 26 listopada 2014 r.) wprowadzam zmiany w:

1) załączniku Nr 3 - Układ wykonawczy Dochody według klasyfikacji budżetowej i źródeł 
na 2014 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszego Zarządzenia,

2) załączniku Nr 6 - Układ wykonawczy Wydatki według klasyfikacji budżetowej i zadań na 
2014 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszego Zarządzenia.

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta oraz Dyrektorom 
Wydziałów/Biur wymienionych w załącznikach Nr 3 i Nr 4 do niniejszego Zarządzenia.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Prezydent Miasta

Piotr Krzystek

Id: 1CE22F8F-2EFC-4401-A8F8-DDEC6D0581A3. Podpisany Strona 2



DOCHODY NA 2014 ROK WEDŁUG KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ

GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

700 Gospodarka 
mieszkaniowa

224 536,00 - - - - - 224 536,00 - -

70005 Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami

224 536,00 - - - - - 224 536,00 - -

2110 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz 
inne zadania zlecone 
ustawami realizowane przez 
powiat

224 536,00 - - - - - 224 536,00 - -

754 Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

35 000,00 - - - - - 35 000,00 - -

75411 Komendy powiatowe 
Państwowej Straży 
Pożarnej

35 000,00 - - - - - 35 000,00 - -

2110 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz 
inne zadania zlecone 
ustawami realizowane przez 
powiat

-42 912,00 - - - - - -42 912,00 - -

6410 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na 
inwestycje i zakupy 
inwestycyjne z zakresu 
administracji rządowej oraz 
inne zadania zlecone 
ustawami realizowane przez 
powiat

77 912,00 - - - - - 77 912,00 - -

801 Oświata i wychowanie 10 094,14 - - 10 094,14 - - - - -

80195 Pozostała działalność 10 094,14 - - 10 094,14 - - - - -

2020 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na zadania 
bieżące realizowane przez 
gminę na podstawie 
porozumień z organami 
administracji rządowej

10 094,14 - - 10 094,14 - - - - -

851 Ochrona zdrowia 15 650,00 - 15 650,00 - - - - - -

85195 Pozostała działalność 15 650,00 - 15 650,00 - - - - - -

2010 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin) 
ustawami

15 650,00 - 15 650,00 - - - - - -

852 Pomoc społeczna 285 962,26 321 115,00 38 191,26 - - - -73 344,00 - -

85201 Placówki opiekuńczo-
wychowawcze

-69 510,00 - - - - - -69 510,00 - -

2110 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz 
inne zadania zlecone 
ustawami realizowane przez 
powiat

-69 510,00 - - - - - -69 510,00 - -

85203 Ośrodki wsparcia 16 354,00 - 16 354,00 - - - - - -

2010 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin) 
ustawami

16 354,00 - 16 354,00 - - - - - -

Sygnatura: 20010060541162114102

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 453/14

Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 26 listopada 2014 r.

Id: 1CE22F8F-2EFC-4401-A8F8-DDEC6D0581A3. Podpisany Strona 1



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

85204 Rodziny zastępcze -3 834,00 - - - - - -3 834,00 - -

2110 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz 
inne zadania zlecone 
ustawami realizowane przez 
powiat

-3 834,00 - - - - - -3 834,00 - -

85213 Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające 
niektóre świadczenia z 
pomocy społecznej, 
niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby 
uczestniczące w 
zajęciach w centrum 
integracji społecznej

-90 644,00 -90 644,00 - - - - - - -

2030 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących 
gmin (związków gmin)

-90 644,00 -90 644,00 - - - - - - -

85215 Dodatki mieszkaniowe -1 486,74 - -1 486,74 - - - - - -

2010 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin) 
ustawami

-1 486,74 - -1 486,74 - - - - - -

85216 Zasiłki stałe 5 800,00 5 800,00 - - - - - - -

2030 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących 
gmin (związków gmin)

5 800,00 5 800,00 - - - - - - -

85219 Ośrodki pomocy 
społecznej

23 324,00 - 23 324,00 - - - - - -

2010 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin) 
ustawami

23 324,00 - 23 324,00 - - - - - -

85295 Pozostała działalność 405 959,00 405 959,00 - - - - - - -

2030 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących 
gmin (związków gmin)

405 959,00 405 959,00 - - - - - - -

OGÓŁEM DOCHODY 571 242,40 321 115,00 53 841,26 10 094,14 - - 186 192,00 - -

Sygnatura: 20020060541162114102

Id: 1CE22F8F-2EFC-4401-A8F8-DDEC6D0581A3. Podpisany Strona 2



WYDATKI NA 2014 ROK WEDŁUG KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ

GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

700 Gospodarka 
mieszkaniowa

224 536,00 - - - - - 224 536,00 - -

70005 Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 224 536,00 - - - - - 224 536,00 - -

4580 Pozostałe odsetki 44 758,00 - - - - - 44 758,00 - -

4590 Kary i odszkodowania 
wypłacane na rzecz osób 
fizycznych

179 778,00 - - - - - 179 778,00 - -

754 Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

35 000,00 - - - - - 35 000,00 - -

75411 Komendy powiatowe 
Państwowej Straży 
Pożarnej

35 000,00 - - - - - 35 000,00 - -

3070 Wydatki osobowe 
niezaliczone do uposażeń 
wypłacane żołnierzom i 
funkcjonariuszom Paragraf 
ten obejmuje:

-77 912,00 - - - - - -77 912,00 - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 20 000,00 - - - - - 20 000,00 - -

4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 - - - - - 15 000,00 - -

6060 Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych

77 912,00 - - - - - 77 912,00 - -

801 Oświata i wychowanie 10 094,14 - - 10 094,14 - - - - -

80195 Pozostała działalność 10 094,14 - - 10 094,14 - - - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 236,10 - - 236,10 - - - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 1 230,00 - - 1 230,00 - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 8 628,04 - - 8 628,04 - - - - -

851 Ochrona zdrowia 15 650,00 - 15 650,00 - - - - - -

85195 Pozostała działalność 15 650,00 - 15 650,00 - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 2 279,00 - 2 279,00 - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 320,00 - 320,00 - - - - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 13 051,00 - 13 051,00 - - - - - -

852 Pomoc społeczna 285 962,26 321 115,00 38 191,26 - - - -73 344,00 - -

85201 Placówki opiekuńczo-
wychowawcze

-69 510,00 - - - - - -69 510,00 - -

4330 Zakup usług przez jednostki 
samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu 
terytorialnego

-69 510,00 - - - - - -69 510,00 - -

85203 Ośrodki wsparcia 16 354,00 - 16 354,00 - - - - - -

2360 Dotacje celowe z budżetu 
jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w 
trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku 
publicznego

3 933,00 - 3 933,00 - - - - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 12 421,00 - 12 421,00 - - - - - -

85204 Rodziny zastępcze -3 834,00 - - - - - -3 834,00 - -

3110 Świadczenia społeczne -1 800,00 - - - - - -1 800,00 - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne -296,00 - - - - - -296,00 - -

4120 Składki na Fundusz Pracy -42,00 - - - - - -42,00 - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe -1 696,00 - - - - - -1 696,00 - -

Sygnatura: 20010052941162114102

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 453/14

Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 26 listopada 2014 r.

Id: 1CE22F8F-2EFC-4401-A8F8-DDEC6D0581A3. Podpisany Strona 1



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

85213 Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające 
niektóre świadczenia z 
pomocy społecznej, 
niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby 
uczestniczące w 
zajęciach w centrum 
integracji społecznej

-90 644,00 -90 644,00 - - - - - - -

4130 Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne

-90 644,00 -90 644,00 - - - - - - -

85215 Dodatki mieszkaniowe -1 486,74 - -1 486,74 - - - - - -

3110 Świadczenia społeczne -1 437,74 - -1 437,74 - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -49,00 - -49,00 - - - - - -

85216 Zasiłki stałe 5 800,00 5 800,00 - - - - - - -

3110 Świadczenia społeczne 5 800,00 5 800,00 - - - - - - -

85219 Ośrodki pomocy 
społecznej 23 324,00 - 23 324,00 - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

21 881,00 - 21 881,00 - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 84,00 - 84,00 - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 13,00 - 13,00 - - - - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 1 346,00 - 1 346,00 - - - - - -

85295 Pozostała działalność 405 959,00 405 959,00 - - - - - - -

3110 Świadczenia społeczne 405 959,00 405 959,00 - - - - - - -

OGÓŁEM WYDATKI 571 242,40 321 115,00 53 841,26 10 094,14 - - 186 192,00 - -

Sygnatura: 20020052941162114102

Id: 1CE22F8F-2EFC-4401-A8F8-DDEC6D0581A3. Podpisany Strona 2



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Dysponent: Wydział Spraw Społecznych
851 Ochrona zdrowia 15 650,00 - 15 650,00 - - - - - -

85195 Pozostała działalność 15 650,00 - 15 650,00 - - - - - -

Urząd Miasta 15 650,00 - 15 650,00 - - - - - -

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 15 650,00 - 15 650,00 - - - - - -

Wywiady środowiskowe związane z decyzjami na ubezpieczenia zdrowotne 15 650,00 - 15 650,00 - - - - - -

852 Pomoc społeczna 285 962,26 321 115,00 38 191,26 - - - -73 344,00 - -

85201 Placówki opiekuńczo-wychowawcze -69 510,00 - - - - - -69 510,00 - -

Urząd Miasta -69 510,00 - - - - - -69 510,00 - -

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat -69 510,00 - - - - - -69 510,00 - -

Finansowanie pobytu dzieci umieszczonych w pieczy zastępczej -69 510,00 - - - - - -69 510,00 - -

85203 Ośrodki wsparcia 16 354,00 - 16 354,00 - - - - - -

Urząd Miasta 16 354,00 - 16 354,00 - - - - - -

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 16 354,00 - 16 354,00 - - - - - -

Środowiskowe Domy Samopomocy 16 354,00 - 16 354,00 - - - - - -

85204 Rodziny zastępcze -3 834,00 - - - - - -3 834,00 - -

Urząd Miasta -3 834,00 - - - - - -3 834,00 - -

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat -3 834,00 - - - - - -3 834,00 - -

Finansowanie pobytu dzieci umieszczonych w pieczy zastępczej -3 834,00 - - - - - -3 834,00 - -

85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej

-90 644,00 -90 644,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -90 644,00 -90 644,00 - - - - - - -

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin) -90 644,00 -90 644,00 - - - - - - -

Składki na ubezpieczenia zdrowotne -90 644,00 -90 644,00 - - - - - - -

DOCHODY WEDŁUG KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ I ŹRÓDEŁ NA 2014 ROK - ZMIANY
UKŁAD WYKONAWCZY

Sygnatura: 30010071351162114102

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 453/14

Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 26 listopada 2014 r.

Id: 1CE22F8F-2EFC-4401-A8F8-DDEC6D0581A3. Podpisany Strona 1



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

85215 Dodatki mieszkaniowe -1 486,74 - -1 486,74 - - - - - -

Urząd Miasta -1 486,74 - -1 486,74 - - - - - -

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami -1 486,74 - -1 486,74 - - - - - -

Dodatki energetyczne -1 486,74 - -1 486,74 - - - - - -

85216 Zasiłki stałe 5 800,00 5 800,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 5 800,00 5 800,00 - - - - - - -

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin) 5 800,00 5 800,00 - - - - - - -

zasiłki i pomoc w naturze 5 800,00 5 800,00 - - - - - - -

85219 Ośrodki pomocy społecznej 23 324,00 - 23 324,00 - - - - - -

Urząd Miasta 23 324,00 - 23 324,00 - - - - - -

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 23 324,00 - 23 324,00 - - - - - -

Utrzymanie Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie 23 324,00 - 23 324,00 - - - - - -

85295 Pozostała działalność 405 959,00 405 959,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 405 959,00 405 959,00 - - - - - - -

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin) 405 959,00 405 959,00 - - - - - - -

Posiłek dla potrzebujących 405 959,00 405 959,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ SPRAW SPOŁECZNYCH
OGÓŁEM DOCHODY 301 612,26 321 115,00 53 841,26 - - - -73 344,00 - -

Dysponent: Wydział Oświaty
801 Oświata i wychowanie 10 094,14 - - 10 094,14 - - - - -

80195 Pozostała działalność 10 094,14 - - 10 094,14 - - - - -

Urząd Miasta 10 094,14 - - 10 094,14 - - - - -

2020 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane przez gminę 
na podstawie porozumień z organami administracji rządowej 10 094,14 - - 10 094,14 - - - - -

Dofinansowanie wydruku podręczników dla uczniów niewidomych 10 094,14 - - 10 094,14 - - - - -

WYDZIAŁ OŚWIATY
OGÓŁEM DOCHODY 10 094,14 - - 10 094,14 - - - - -

Sygnatura: 30020071351162114102

Id: 1CE22F8F-2EFC-4401-A8F8-DDEC6D0581A3. Podpisany Strona 2



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Dysponent: Wydział Zarządzania Kryzysowego i Ochrony Ludności
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 35 000,00 - - - - - 35 000,00 - -

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 35 000,00 - - - - - 35 000,00 - -

Urząd Miasta 35 000,00 - - - - - 35 000,00 - -

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat -42 912,00 - - - - - -42 912,00 - -

Komenda Miejska Państwowej Straży Pożarnej -42 912,00 - - - - - -42 912,00 - -

6410 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 77 912,00 - - - - - 77 912,00 - -

Komenda Miejska Państwowej Straży Pożarnej 77 912,00 - - - - - 77 912,00 - -

WYDZIAŁ ZARZĄDZANIA KRYZYSOWEGO I OCHRONY LUDNOŚCI
OGÓŁEM DOCHODY 35 000,00 - - - - - 35 000,00 - -

Dysponent: Wydział Inwestycji Miejskich
700 Gospodarka mieszkaniowa 224 536,00 - - - - - 224 536,00 - -

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 224 536,00 - - - - - 224 536,00 - -

Urząd Miasta 224 536,00 - - - - - 224 536,00 - -

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 224 536,00 - - - - - 224 536,00 - -

Roszczenia majątkowe wobec Skarbu Państwa i JST 224 536,00 - - - - - 224 536,00 - -

WYDZIAŁ INWESTYCJI MIEJSKICH
OGÓŁEM DOCHODY 224 536,00 - - - - - 224 536,00 - -

OGÓŁEM DOCHODY 571 242,40 321 115,00 53 841,26 10 094,14 - - 186 192,00 - -

Sygnatura: 30030071351162114102

Id: 1CE22F8F-2EFC-4401-A8F8-DDEC6D0581A3. Podpisany Strona 3



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2014 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Dysponent: Wydział Inwestycji Miejskich
700 Gospodarka mieszkaniowa 224 536,00 - - - - - 224 536,00 - -

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 224 536,00 - - - - - 224 536,00 - -

Odszkodowania, renty i koszty procesowe F 224 536,00 - - - - - 224 536,00 - -

Urząd Miasta 224 536,00 - - - - - 224 536,00 - -

4580 Pozostałe odsetki 44 758,00 - - - - - 44 758,00 - -

4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych 179 778,00 - - - - - 179 778,00 - -

WYDZIAŁ INWESTYCJI MIEJSKICH
OGÓŁEM WYDATKI 224 536,00 - - - - - 224 536,00 - -

Dysponent: Wydział Spraw Społecznych
851 Ochrona zdrowia 15 650,00 - 15 650,00 - - - - - -

85195 Pozostała działalność 15 650,00 - 15 650,00 - - - - - -

Wywiady środowiskowe związane z decyzjami na ubezpieczenia zdrowotne A 15 650,00 - 15 650,00 - - - - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie 15 650,00 - 15 650,00 - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 279,00 - 2 279,00 - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 320,00 - 320,00 - - - - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 13 051,00 - 13 051,00 - - - - - -

852 Pomoc społeczna 285 962,26 321 115,00 38 191,26 - - - -73 344,00 - -

85201 Placówki opiekuńczo-wychowawcze -69 510,00 - - - - - -69 510,00 - -

Rodzinna i instytucjonalna piecza zastępcza A -69 510,00 - - - - - -69 510,00 - -

Urząd Miasta -69 510,00 - - - - - -69 510,00 - -

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu 
terytorialnego

-69 510,00 - - - - - -69 510,00 - -

WYDATKI WEDŁUG KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ I ZADAŃ NA 2014 ROK  - ZMIANY
UKŁAD WYKONAWCZY

Sygnatura: 30010054651162114102

Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 453/14

Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 26 listopada 2014 r.

Id: 1CE22F8F-2EFC-4401-A8F8-DDEC6D0581A3. Podpisany Strona 1



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2014 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

85203 Ośrodki wsparcia 16 354,00 - 16 354,00 - - - - - -

Środowiskowe Domy Samopomocy A 16 354,00 - 16 354,00 - - - - - -

Urząd Miasta 3 933,00 - 3 933,00 - - - - - -

2360
Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 
221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego

3 933,00 - 3 933,00 - - - - - -

jednostki pomocy społecznej 12 421,00 - 12 421,00 - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 421,00 - 12 421,00 - - - - - -

85204 Rodziny zastępcze -3 834,00 - - - - - -3 834,00 - -

Rodzinna i instytucjonalna piecza zastępcza A -3 834,00 - - - - - -3 834,00 - -

Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie -3 834,00 - - - - - -3 834,00 - -

3110 Świadczenia społeczne -1 800,00 - - - - - -1 800,00 - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -296,00 - - - - - -296,00 - -

4120 Składki na Fundusz Pracy -42,00 - - - - - -42,00 - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe -1 696,00 - - - - - -1 696,00 - -

85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej

-90 644,00 -90 644,00 - - - - - - -

Składki na ubezpieczenia zdrowotne A -90 644,00 -90 644,00 - - - - - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie -90 644,00 -90 644,00 - - - - - - -

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne -90 644,00 -90 644,00 - - - - - - -

85215 Dodatki mieszkaniowe -1 486,74 - -1 486,74 - - - - - -

Dodatki energetyczne A -1 486,74 - -1 486,74 - - - - - -

Szczecińskie Centrum Świadczeń -1 486,74 - -1 486,74 - - - - - -

3110 Świadczenia społeczne -1 437,74 - -1 437,74 - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -49,00 - -49,00 - - - - - -

85216 Zasiłki stałe 5 800,00 5 800,00 - - - - - - -

Zasiłki i pomoc w naturze A 5 800,00 5 800,00 - - - - - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie 5 800,00 5 800,00 - - - - - - -

3110 Świadczenia społeczne 5 800,00 5 800,00 - - - - - - -

85219 Ośrodki pomocy społecznej 23 324,00 - 23 324,00 - - - - - -

Utrzymanie Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie A 23 324,00 - 23 324,00 - - - - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie 23 324,00 - 23 324,00 - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 21 881,00 - 21 881,00 - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 84,00 - 84,00 - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 13,00 - 13,00 - - - - - -

Sygnatura: 30020054651162114102

Id: 1CE22F8F-2EFC-4401-A8F8-DDEC6D0581A3. Podpisany Strona 2



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2014 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 346,00 - 1 346,00 - - - - - -

85295 Pozostała działalność 405 959,00 405 959,00 - - - - - - -

Program posiłek dla potrzebujących A 405 959,00 405 959,00 - - - - - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie 405 959,00 405 959,00 - - - - - - -

3110 Świadczenia społeczne 405 959,00 405 959,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ SPRAW SPOŁECZNYCH
OGÓŁEM WYDATKI 301 612,26 321 115,00 53 841,26 - - - -73 344,00 - -

Dysponent: Wydział Zarządzania Kryzysowego i Ochrony Ludności
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 35 000,00 - - - - - 35 000,00 - -

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 35 000,00 - - - - - 35 000,00 - -

Komenda Miejska Państwowej Straży Pożarnej B -42 912,00 - - - - - -42 912,00 - -

Komenda Miejska Państwowej Straży Pożarnej -42 912,00 - - - - - -42 912,00 - -

3070 Wydatki osobowe niezaliczone do uposażeń wypłacane żołnierzom i funkcjonariuszom 
Paragraf ten obejmuje:

-77 912,00 - - - - - -77 912,00 - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00 - - - - - 20 000,00 - -

4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 - - - - - 15 000,00 - -

Zakupy inwestycyjne Komendy Miejskiej Państwowej Straży Pożarnej B 77 912,00 - - - - - 77 912,00 - -

Komenda Miejska Państwowej Straży Pożarnej 77 912,00 - - - - - 77 912,00 - -

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 77 912,00 - - - - - 77 912,00 - -

WYDZIAŁ ZARZĄDZANIA KRYZYSOWEGO I OCHRONY LUDNOŚCI
OGÓŁEM WYDATKI 35 000,00 - - - - - 35 000,00 - -

Dysponent: Wydział Oświaty
801 Oświata i wychowanie 10 094,14 - - 10 094,14 - - - - -

80195 Pozostała działalność 10 094,14 - - 10 094,14 - - - - -

Dofinansowanie wydruku podręczników dla uczniów niewidomych E 10 094,14 - - 10 094,14 - - - - -

jednostki systemu oświaty 10 094,14 - - 10 094,14 - - - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 236,10 - - 236,10 - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 230,00 - - 1 230,00 - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 8 628,04 - - 8 628,04 - - - - -

WYDZIAŁ OŚWIATY
OGÓŁEM WYDATKI 10 094,14 - - 10094,14 - - - - -

OGÓŁEM WYDATKI 571 242,40 321 115,00 53 841,26 10 094,14 - - 186 192,00 - -

Sygnatura: 30030054651162114102

Id: 1CE22F8F-2EFC-4401-A8F8-DDEC6D0581A3. Podpisany Strona 3



UZASADNIENIE

Przedkładanyprojekt Zarządzeniaw sprawie zmianybudżetu Miasta na 2014 rok wprowadza
zmianydochodów i wydatków na zadania własne, zadania zlecone oraz zadania realizowane na
mocy porozumień z organami administracjirządowej, które finansowanesą dotacją celową.

Zmianywprowadzone zostały na podstawie:

1. Zarządzenia Nr 683/2014 WojewodyZachodniopomorskiego z dnia 10 listopada 2014 r. (pismo
z dnia 13 listopada 2014 r. znak: FB-1.3111.11.25.2014.NK) - zmianyw planie dotacji celowych
przyznanych powiatowi w dziale 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa,
rozdziale 75411 - Komendypowiatowe Państwowej Straży Pożarnej, polegające na:

- zmniejszeniudotacji celowej na zadania bieżące, o kwotę 77.912 zł,

- zwiększeniu dotacji celowej na zadania majątkowe, o kwotę 77.912 zł, z przeznaczeniem na
zakup nowego serwera bazy danych SWD-ST, zasilacza awaryjnego do szafy serwerowej - UPS
oraz sprzętu w zakresie ratownictwa wodnego.

2. Zarządzenia Nr 667/2014 WojewodyZachodniopomorskiego z dnia 3 listopada 2014 (pismo z
dnia 4.11.2014 r. znak: FB-1.3111.80.6.2014.AM) - zwiększenie dotacji celowej na zadania
bieżące z zakresu administracjirządowej oraz inne zadań zleconych gminomustawami (z rezerwy
celowej budżetu państwa poz.16) w dziale 700 - Gospodarka mieszkaniowa, rozdziale 70005 -
Gospodarka gruntami i nieruchomościamio kwotę 224.536 zł z przeznaczeniemna sfinansowanie
zobowiązań wymagalnych Skarbu Państwa zgodnie z pkt 1 wyroku Sądu Okręgowego w
SzczecinieWydziałI Cywilnyz dnia 1 sierpnia 2014 r. sygn. akt IC 262/14.

3. Zarządzenia Nr 662/2014 Wojewody Zachodniopomorskiego z dnia 31 października 2014 r.
(pismo z dnia 31.10.2014 r. znak: FB-1.3111.67.8.2014.AM) - zwiększenie dotacji celowej na
zadania własne gminy (z rezerwy celowej budżetu państwa poz.27) w dziale 852 - Pomoc
społeczna, rozdziale 85295 - Pozostała działalność o kwotę 405.959 zł z przeznaczeniem na
wieloletni program wspierania gmin w zakresie dożywiania "Pomoc państwa w zakresie
dożywiania"ustanowionego uchwałą Nr 221 Rady Ministrów z dnia 10 grudnia 2013 r. w sprawie
ustanowienia wieloletniego programu wspierania finansowego gmin w zakresie dożywiania
"Pomoc państwa w zakresie dożywiania".

4. Zarządzenia Nr 659/2014 Wojewody Zachodniopomorskiego z dnia 31 października 2014 r.
(pismo z dnia 31.10.2014 r. znak: FB-1.3111.25.2014) - zwiększenie dotacji celowej na zadania
zlecone gminyw dziale 851 - Ochrona zdrowia, rozdziale 85195 - Pozostała działalność o kwotę
15.650 zł z przeznaczeniemna pokrycie kosztów wydawania przez gminydecyzji o potwierdzaniu
prawa do świadczeń zdrowotnych.

5.Zarządzenia Nr 696/2014 WojewodyZachodniopomorskiego z dnia 14 listopada 2014 r. (pismo
z dnia 20.11.2014 r. znak: FB-1.3111.28.2014.AM) - zwiększenie dotacji celowej na zadania
zlecone powiatu w dziale 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa, rozdziale
75411 - Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej o kwotę 35.000 zł z przeznaczeniem
na dofinansowaniebieżącej działalności KM PSP w Szczecinie.

6. Porozumienia Nr MEN/2014/DZSE/927 z dnia 23 września 2014 r. - zwiększenie dotacji
celowej na zadania bieżące realizowane przez gminę na podstawie porozumień z organami
administracji rządowej w dziale 801 - Oświata i wychowanie, rozdziale 80195 - Pozostała
działalność o kwotę 10.094,14 zł z przeznaczeniem na dofinansowanie zakupu i/lub wydruku
podręczników szkolnych i książek pomocniczych dla uczniów niewidomych uczęszczających do
szkół lub placówek, dla których organem prowadzącym jest Miasto Szczecin.

7. Zarządzenia Nr 688/2014 WojewodyZachodniopomorskiego z dnia 13 listopada 2014 r. (pismo
z dnia 18.11.2014 r. znak: FB-1.3111.47.8.2014.NK) - zmiany w planie dotacji celowej w dziale

Id: 1CE22F8F-2EFC-4401-A8F8-DDEC6D0581A3. Podpisany Strona 1



852 - Pomoc społeczna, z tego:

- w rozdziale 85216 - Zasiłkistałe - zwiększeniedotacji na zadania własne gminyo kwotę 5.800
zł,
- w rozdziale 85213 - Składki na ubezpieczeniazdrowotne - zmniejszeniedotacji na zadania
własne gminyo kwotę 90.644 zł,
- w rozdziale 85219 - Ośrodki pomocy społecznej - zwiększeniedotacji na zadania zlecone gminie
o kwotę 18.689 zł (w tym 2.240 zł z rezerwy celowej budżetu państwa poz.25).

8. Zarządzenia Nr 708/2014 WojewodyZachodniopomorskiego z dnia 14 listopada 2014 r. (pismo
z dnia 21.11.2014 r. znak: FB-1.3111.60.12.2014.AM) - zmniejszenie planu dotacji celowej na
zadania zlecone gminie w dziale 852 - Pomoc społeczna, w rozdziale 85215 - Dodatki
mieszkanioweo kwotę 1.486,74 zł przyznanejna dodatki energetyczne.

9. Zarządzenia Nr 706/2014 WojewodyZachodniopomorskiego z dnia 14 listopada 2014 r. (pismo
z dnia 21.11.2014 r. znak: FB-1.3111.113.10.2014.NK) - zmianyw planie dotacji celowej w dziale
852 - Pomoc społeczna, z tego:

- w rozdziale 85201 - Placówki opiekuńczo-wychowawcze - zmniejszeniedotacji na zadania
zlecone powiatu o kwotę 69.510 zł,
- w rozdziale 85204 - Rodziny zastępcze - zmniejszeniedotacji na zadania zlecone powiatu o
kwotę 3.834 zł
przyznanejna finansowaniepobytu dzieci cudzoziemcóww placówkach opiekuńczo-
wychowawczychoraz rodzinach zastępczych.

10. Zarządzenia Nr 698/2014 Wojewody Zachodniopomorskiego z dnia 14 listopada 2014 r.
(pismo z dnia 21.11.2014 r. znak: FB-1.3111.101.21.2014.PW) - zwiększenie dotacji celowej na
zadania zlecone gminiew dziale 852 - Pomoc społeczna, w rozdziale 85203 - Ośrodki wsparcia o
kwotę 16.354 zł z przeznaczeniem na finansowanie działalności ośrodków wsparcia dla osób z
zaburzeniamipsychicznymi.

11. Zarządzenia Nr 700/2014 Wojewody Zachodniopomorskiego z dnia 14 listopada 2014 r.
(pismo z dnia 21.11.2014 r. znak: FB-1.3111.113.4.2014.NK) - zwiększenie dotacji celowej na
zadania zlecone gminie w dziale 852 - Pomoc społeczna, w rozdziale 85219 - Ośrodki pomocy
społecznej o kwotę 4.635 zł z przeznaczeniem na wypłacanie wynagrodzenia za sprawowanie
opieki.

Id: 1CE22F8F-2EFC-4401-A8F8-DDEC6D0581A3. Podpisany Strona 2




